CLAUSULA PRIMEIRA: Pelo presente instrumento os aditantes, de comum acordo,

conforme Clausula Sexta do Contrato Original, resolvem renovar por 12 (doze) meses,

a contar de 27 de janeiro de 2026.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor mensal a ser pago, passará a ser de R$ 834,12

(oitocentos e trinta e quatro reais e doze centavos), conforme variaçáo do IPCA

do perÍodo que foi de 4,2643800/o.

CLAUSULA TERGEIRA: As demais cláusulas do contrato original e não alteradas

pelo presente ADITIVO, têrâo plena vigência na forma redigida naquele instrumento.

E, por estarem assim justos e acertados, assinaram o presente instrumento em duas